
 

 

Warszawa, dnia 26 września 2024 roku 

 

Szanowni Państwo, 

 

dziękujemy za zainteresowanie ofertą świadczenia przez Dubiński Jeleński Masiarz i 

Wspólnicy sp.k. („Kancelaria”) usług doradztwa prawnego na rzecz grupy wierzycieli 

HREIT S.A. („HREIT”) oraz BDC Development S.A. i innych spółek z grupy kapitałowej 

HREIT („Grupa HREIT”).  

W celu dołączenia do grupy wierzycieli zamierzających skorzystać ze wsparcia 

prawnego Kancelarii prosimy o: 

a) uzupełnienie formularza stanowiącego Załącznik 1 do Warunków Świadczenia 

Usług obejmującego: 

(1) Państwa dane,  

(2) informacje o przysługującej Państwu wierzytelności 

(3) zgodę na opisane poniżej Warunki Świadczenia Usług przez Kancelarię  

oraz przesłanie Kancelarii uzupełnionego formularza na adres mailowy 

hreit@djm.pl  

b) wpłatę zaliczki na wynagrodzenie Kancelarii zgodnie z Załącznikiem 2 do 

Warunków Świadczenia Usług, przy czym tytuł przelewu powinien odpowiadać 

wymogom wskazanym w Załączniku 2. 

  

WARUNKI ŚWIADCZENIA USŁUG 

 

1) Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie, 

adres: ul. Marszałkowska 142, 5 piętro, 00-061 Warszawa, wpisana do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem KRS 0000280440, REGON: 140969132, NIP: 5252393763 

(„Kancelaria”) doradza grupie wierzycieli HREIT S.A. („HREIT”) i innych spółek z 

grupy kapitałowej HREIT („Grupa HREIT”)., którzy zdecydowali się na wspólne 

działanie przy wsparciu prawnym Kancelarii i wyrazili zgodę na niniejsze warunki 

świadczenia usług („Grupa Wierzycieli”). Doradztwo prawne nie jest świadczone na 

rzecz poszczególnych wierzycieli. 



2) Warunkiem dołączenia do Grupy Wierzycieli przez wierzyciela zainteresowanego 

wspólnym działaniem w ramach Grupy Wierzycieli przy wsparciu prawnym Kancelarii 

(„Wierzyciel”) jest: 

a. przesłanie wskazanych przez Kancelarię danych Wierzyciela i informacji o 

przysługujących mu wierzytelnościach oraz wyrażenie zgody na przez Wierzyciela 

na niniejsze Warunki Świadczenia Usług poprzez uzupełnienie i przesłanie 

Kancelarii na adres mailowy hreit@djm.pl formularza stanowiącego Załącznik 1 do 

niniejszych Warunków Świadczenia Usług, 

b. wpłata przez Wierzyciela zaliczki na wynagrodzenie Kancelarii zgodnie z 

Załącznikiem 2  do niniejszych Warunków Świadczenia Usług z zastrzeżeniem 

punktu 3) poniżej („Wpłata”). 

3) W przypadku dołączenia do Grupy Wierzycieli dwóch lub więcej Wierzycieli będących 

najbliższymi członkami rodziny, Wierzyciele ci dokonują jednej Wpłaty, której 

wysokość obliczana jest w odniesieniu do łącznej kwoty wierzytelności przysługującej 

wszystkim tym Wierzycielom. Na potrzeby niniejszego punktu „najbliższym członkiem 

rodziny” jest małżonek, wstępny, zstępny, osoba przysposabiająca i osoba 

przysposobiona. 

4) Kancelaria rozpocznie prace po otrzymaniu Wpłat od Wierzycieli co najmniej w kwocie 

79.950 zł będącej kwotą brutto tzn. kwotą uwzględniającą VAT, a odpowiadającej 

kwocie 65.000 zł będącej kwotą netto nie uwzględniającą VAT („Minimalny Budżet”).  

5) W przypadku, gdy Minimalny Budżet nie zostanie zgromadzony do dnia 15 

października 2024 r., obowiązek świadczenia usług przez Kancelarię nie powstanie, a 

wszystkie dokonane Wpłaty zostaną niezwłocznie zwrócone. 

6) Wynagrodzenie Kancelarii będzie rozliczane w oparciu o stawkę godzinową 

prawników Kancelarii pracujących przy projekcie uzależnioną od stanowiska prawnika 

wynoszącą odpowiednio: 

Starszy Wspólnik  PLN 650 netto 

Wspólnik PLN 550 netto 

Starszy Prawnik  PLN 480 netto 

Prawnik PLN 430 netto 

7) Prace Kancelarii będą koordynowane i nadzorowane przez starszych wspólników 

Kancelarii tzn. r.pr. Kazimierza Jeleńskiego oraz r.pr. Jarosława Dubińskiego. Na 

żądanie większości Wierzycieli lub Stowarzyszenia Wierzycieli HREIT w miejsce stawek 

godzinowych opisanych powyżej będzie miała miejsce zryczałtowana stawka 

godzinowa wynosząca PLN  540 netto. 

8) Kancelaria będzie okresowo raportować wykonane czynności i przeznaczone na nie 

godziny pracy (w ramach wideokonferencji z Wierzycielami lub w korespondencji 

mailowej). 



9) W ramach Minimalnego Budżetu Kancelaria wykona co najmniej następujące czynności 

(także gdyby liczba godzin wymaganych dla wykonania takich czynności przekraczała 

Minimalny Budżet): 

a. analiza wzorcowych dokumentów finansowania, wniosku restrukturyzacyjnego, 

wstępnego planu restrukturyzacyjnego oraz innych dokumentów i informacji 

dostępnych na obecnym etapie, 

b. analiza dotychczas zgromadzonych akt postępowań restrukturyzacyjnych spółek z 

Grupy HREIT (po uzyskaniu pełnomocnictw od uprawnionego Wierzyciela), 

c. przygotowanie i przedstawienie prezentacji dla wierzycieli dotyczącej kluczowych 

aspektów ochrony interesów Wierzycieli w procesie restrukturyzacji Grupy HREIT 

i ryzyk z tym związanych, 

d. opracowanie ramowego planu działań, 

e. przygotowanie wniosków o ustanowienie rady wierzycieli w przyspieszonych 

postępowaniach układowych toczących się wobec spółek z Grupy HREIT, 

f. 4 wideokonferencje dla Wierzycieli. 

10) Dostęp do informacji jest i będzie jednym z kluczowych wyzwań. Pozyskane przez 

Kancelarię informacje determinować będą rekomendowane przez Kancelarię działania 

(w tym dokładną strategię procesową). Otrzymawszy stosowne informacje i dokumenty 

dotyczące Grupy HREIT będziemy przedstawiać Wierzycielom rekomendowaną 

strategię działania, przy czym rekomendacja tej strategii powiązana będzie z jej 

konsultacją ze Stowarzyszeniem Wierzycieli HREIT (zdefiniowanym poniżej,  

koordynującym prace nad restrukturyzacją Grupy HREIT koordynującym prace nad 

restrukturyzacją Grupy HREIT) oraz uzgodnieniem ze Stowarzyszeniem Wierzycieli 

HREIT związanych z tym kosztów. 

11) W sytuacji, w której kwota środków przeznaczonych na pokrycie wynagrodzenia 

Kancelarii spadnie poniżej 15 tysięcy złotych (kwota brutto), wówczas Kancelaria 

uprawniona będzie prosić Wierzycieli o dokonanie kolejnej Wpłaty. Postanowienie to 

stosuje się odpowiednio do środków pochodzących z kolejnych Wpłat. Wierzyciele, 

którzy nie dokonają kolejnych Wpłat, do czasu ich dokonania, nie będą uprawnieni do 

korzystania z usług Kancelarii i uczestniczenia w organizowanych przez Kancelarię 

spotkaniach. 

12) W razie dokonania kolejnych Wpłat przez część Wierzycieli, po wyczerpaniu środków 

z poprzednich Wpłat, Kancelaria będzie świadczyć usługi wyłącznie na rzecz 

Wierzycieli, którzy dokonali dodatkowych Wpłat. Tylko ci Wierzyciele będą traktowani 

wówczas jako Grupa Wierzycieli. W konsekwencji w takiej sytuacji korespondencja 

kierowana będzie wyłącznie do Wierzycieli, którzy dokonali dodatkowych Wpłat. 

Wiążący Kancelarię stosunek zlecenia z Wierzycielami, którzy nie dokonali 

dodatkowych Wpłat wygaśnie bez konieczności dokonywania przez takich Wierzycieli 

lub Kancelarię jakichkolwiek czynności.     

13) Kancelaria uprawniona będzie wypowiedzieć zlecenie doręczając powiadomienia 

Wierzycielom, którzy dokonali nierozliczonych jeszcze Wpłat. Wypowiedzenie może 

mieć miejsce w szczególności w sytuacji, w której środki przeznaczone na pokrycie 



kosztów Kancelarii zostały wyczerpane oraz po wyczerpaniu nie zostały w terminie 2 

tygodni uzupełnione do kwoty brutto co najmniej 45 tys. złotych. Niezależnie od 

powyższego zlecenie Kancelarii zakończy się bez konieczności dokonywana przez 

Kancelarię lub Wierzycieli jakichkolwiek czynności z chwilą prawomocnego 

zakończenia lub umorzenia toczących się wobec spółek z Grupy HREIT 

przyspieszonych postępowań układowych. 

14) W sytuacji, w której kwota zebranych od wierzycieli Wpłat przekroczy sumę wymaganą 

dla pokrycia wynagrodzenia za wykonane prace obliczanego według stawek opisanych 

powyżej i kosztów związanych ze zleceniem, wówczas nadwyżka zatrzymana będzie 

jako rezerwa na przyszłe usługi prawne świadczone w związku z niewypłacalnością 

Grupy HREIT bądź też będzie zwrócona klientom po zakończeniu zlecenia. Wszystkie 

niewykorzystane środki pozyskane przez Kancelarię tytułem Wpłat zostaną w związku 

z zakończeniem zlecenia zwrócone na rzecz Wierzycieli, którzy dokonali 

niewykorzystanych Wpłat - proporcjonalnie do wysokości takiej niewykorzystanej 

Wpłaty dokonanej przez każdego z Wierzycieli. Niezależnie od powyższego w toku 

wykonywania zlecenia Wierzyciele uprawnieni będą do wypowiedzenia zlecenia ze 

skutkiem na koniec miesiąca następującego po miesiącu doręczenia Kancelarii 

wypowiedzenia. W takiej sytuacji Kancelaria zwróci tym Wierzycielom część 

dokonanych przez nich Wpłat, która nie została wykorzystana na pokrycie 

wynagrodzenia i kosztów związanych z pracami wykonanymi przed rozwiązaniem 

umowy. Rozliczenia i takie zwroty wpłat będą dokonywane kwartalnie. Kwoty 

podlegające zwrotowi będą uwzględnione na potrzeby minimalnej kwoty środków, 

której brak uzasadnia wypowiedzenie zlecenia przez Kancelarię. 

15) Usługi świadczone przez Kancelarię na rzecz Grupy Wierzycieli mają charakter 

przedpłacony, co oznacza, że: 

a. akceptacja niniejszych Warunków Świadczenia Usług i dokonanie Wpłaty przez 

Wierzyciela nie zobowiązuje Wierzyciela do dokonywania dalszych wpłat; 

b. prace wykonywane przez Kancelarię będą finansowane z pierwszej i kolejnych 

Wpłat; Kancelaria nie będzie uprawniona do obciążenia Wierzyciela bez jego zgody 

kosztami prac przekraczającymi wysokość dokonanej przez Wierzyciela Wpłaty; 

c. po wyczerpaniu budżetu pochodzącego z Wpłat, Kancelaria podejmie dalsze prace 

wyłącznie pod warunkiem dokonania przez Wierzycieli dodatkowych Wpłat w 

uzgodnionej przez Kancelarię i Wierzycieli wysokości.  

16) Komunikacja pomiędzy Kancelarią a Wierzycielami będzie odbywać się za 

pośrednictwem wideokonferencji. Wideokonferencje w pierwszym okresie prac tj. do 

dnia 31 października 2024 r. będą organizowane nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a 

w dalszym okresie w miarę potrzeby i dostępnego budżetu. W spotkaniach z 

Wierzycielami oraz w posiedzeniach rady wierzycieli uczestniczyć będzie jeden ze 

starszych wspólników Kancelarii tzn. Kazimierz Jeleński lub Jarosław Dubiński. 

Uczestnictwo prawników Kancelarii w posiedzeniach rady wierzycieli uwarunkowane 

będzie otrzymaniem stosownych pełnomocnictw od Wierzyciela lub Wierzycieli 

będących członkami Rady Wierzycieli. Niezależnie od zaangażowania Kazimierza 



Jeleńskiego oraz Jarosława Dubińskiego, usługi związane ze zleceniem będą świadczone 

przez partnerów i starszych prawników Kancelarii tzn: Tomasza Chełstowskiego, 

Dariusza Piotrowskiego, Łukasza Orłowskiego, Marka Zaniewskiego, Kamila 

Wojciechowskiego i Krzysztofa Czyżewskiego. 

17) W przypadku konieczności złożenia przez Wierzycieli pism w postępowaniach 

restrukturyzacyjnych spółek z Grupy HREIT Kancelaria przygotuje wzór pisma wraz z 

instrukcją jego złożenia. Czynności związane z  

a. uzupełnieniem pisma o niezbędne dane, 

b. pozyskaniem i skompletowaniem załączników oraz 

c. wysłaniem/złożeniem pisma, 

będą wykonywane przez Wierzyciela. 

18) Działanie przez Kancelarię jako pełnomocnika Wierzyciela będzie wymagać odrębnego 

uzgodnienia, a w przypadku gdy działanie w charakterze pełnomocnika miałoby 

dotyczyć głosowania w sprawie układu lub wyrażenia zgody na objęcie układem lub 

innych czynności bezpośrednio dotyczących majątku Wierzyciela – również udzielenia 

Kancelarii instrukcji co do sposobu działania.  

19) Wierzyciele świadomi są, że sytuacja prawna poszczególnych Wierzycieli może być 

różna oraz różne mogą być w związku z tym ich interesy oraz postulaty związane z 

toczącymi się wobec spółek z Grupy HREIT postępowaniami restrukturyzacyjnymi. W 

świetle powyższego Kancelaria nie będzie doradzać poszczególnym Wierzycielom, ale 

ich grupie. W razie rozbieżności pomiędzy stanowiskami poszczególnych grup 

Wierzycieli Kancelaria doradzać będzie w sposób mający na względzie interes 

poszczególnych grup, tam zaś gdzie interesy byłyby ze sobą sprzeczne, w szczególności 

w świetle różnego charakteru posiadanych przez Wierzycieli wierzytelności oraz objęcia 

ich różnymi grupami układowymi, wówczas wskaże Wierzycielom na taką sprzeczność 

jednocześnie wskazując poszczególnym grupom wierzycieli opcje potencjalnych 

rozwiązań. Kancelaria powstrzyma się od doradztwa na rzecz grupy Wierzycieli w 

kwestiach mogących rodzić odpowiedzialność innej reprezentowanej przez Kancelarię 

grupy Wierzycieli wobec takiej grupy Wierzycieli.  

20) Zakres usług świadczonych przez Kancelarię na podstawie niniejszego zlecenia nie 

obejmuje doradztwa podatkowego. 

21) Kancelaria przetwarza dane osobowe Wierzycieli zgodnie z zasadami określonymi w 

„Informacji o ochronie danych osobowych klientów Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy Sp.k.” 

stanowiącej Załącznik 3 do niniejszych Warunków Świadczenia Usług. W razie 

zgłoszenia wobec Wierzyciela przez uprawnione organy roszczeń lub zarzutów 

wynikających z faktu naruszenia przez Kancelarię przepisów dotyczących ochrony 

danych osobowych Kancelaria reprezentować będzie nieodpłatnie takiego Wierzyciela 

w związanych z tym postępowaniach. 

22) Wierzyciel upoważnia Stowarzyszenie Wierzycieli HREIT wpisane do rejestru 

stowarzyszeń zwykłych prowadzonego przez Prezydenta Miasta Stołecznego pod 

numerem rejestrowym 1173 („Stowarzyszenie Wierzycieli HREIT”), koordynujące 



proces doradztwa prawnego Kancelarii na rzecz Grupy Wierzycieli, do otrzymywania 

jego danych osobowych, danych kontaktowych oraz informacji związanych ze 

świadczeniem przez Kancelarię doradztwa prawnego na rzecz Grupy Wierzycieli. W 

szczególności Stowarzyszenie Wierzycieli HREIT będzie uprawnione do prowadzenia 

komunikacji z Grupą Wierzycieli, uczestniczenia w komunikacji pomiędzy Grupą 

Wierzycieli a Kancelarią, otrzymywania informacji dotyczących rozliczenia czasu 

świadczenia usług przez Kancelarię oraz otrzymywania informacji i konsultowania 

działań dotyczących świadczenia przez Kancelarię doradztwa prawnego na rzecz 

Grupy Wierzycieli. Stowarzyszenie Wierzycieli HREIT przetwarza dane osobowe 

Wierzycieli zgodnie z zasadami określonych w informacji o ochronie danych 

osobowych, która zostanie Państwu przekazana odrębnie przez Stowarzyszenie 

Wierzycieli HREIT.  

 

Z poważaniem, 

 

Kazimierz Jeleński 

  



ZAŁĄCZNIK 1 

do Warunków Świadczenia Usług 

FORMULARZ WIERZYCIELA 

 

Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy sp.k. 

ul. Marszałkowska 142 

00-061 Warszawa 

DW. Kazimierz Jeleński 

Adres: hreit@djm.pl 

Szanowni Państwo, 

 

Wyrażam zgodę na Warunki Świadczenia Usług przez Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy sp.k. z 

siedzibą w Warszawie zawarte w piśmie z dnia 26 września 2024 r. („Warunki Świadczenia Usług 

Prawnych DJM”) oraz mam świadomość, że usługi prawne będą świadczone przez kancelarię na 

rzecz grupy wierzycieli HREIT S.A w restrukturyzacji i innych spółek z grupy kapitałowej HREIT z 

konsekwencjami opisanymi m.in. w punkcie 19) Warunków Świadczenia Usług Prawnych DJM. 

 

Dane dotyczące mojej osoby oraz moich wierzytelności wobec spółek z grupy kapitałowej HREIT 

S.A. („Grupa HREIT”) to: 

Rodzaj informacji do uzupełnienia przez 
Wierzyciela 

Kolumna z informacjami do uzupełnienia 
przez Wierzyciela 

Imię 

 
 

Nazwisko 

 
 

Adres zamieszkania 

 
 

PESEL 

 
 

Nazwa dłużnika/dłużników 

 
 

Łączna kwota wierzytelności – zarówno 
objętych jak i nieobjętych układem [bez 
odsetek; w przypadku inwestycji w kilka 
instrumentów prosimy o podanie również kwot 
wierzytelności z rozbiciem na poszczególne 
instrumenty] 

 

 

Rodzaj/rodzaje wierzytelności [zobowiązanie do 
odkupu udziałów/pożyczka/inna wierzytelność] 

 

 



W przypadku inwestycji w oparciu o umowy 
opcji na udziały – informacja czy została 
przyjęta oferta sprzedaży lub kupna udziałów 
oraz: 

a. w przypadku gdy oferta została przyjęta 
– informacja o dacie przyjęcia oferty 

b. w przypadku gdy oferta nie została 
przyjęta  

⎯ informacja do jakiej daty oferta 
może zostać przyjęta przez 
dłużnika [HREIT S.A./inną spółkę 
z Grupy HREIT] 

⎯ informacja od jakiej daty oferta 
może zostać przyjęta przez 
wierzyciela 
 

 

W przypadku inwestycji w oparciu o umowę 
pożyczki –  nazwa pożyczkobiorcy, nazwa 
poręczyciela, data zwrotu pożyczki. 

 

 

W przypadku inwestycji w oparciu o instrumenty 
inne niż umowy opcji na udziały i umowa 
pożyczki – opis posiadanej wierzytelności i data 
spłaty należności głównej z tytułu tej 
wierzytelności. 

 

 

Imiona, nazwiska i numery PESEL najbliższych 
członków rodziny w rozumieniu pkt 3 Warunków 
Świadczenia Usług Prawnych DJM, którzy 
przystąpili lub przystąpią do Grupy Wierzycieli. 

 

 

 

W związku z powyższym zobowiązuję się wpłacić na rachunek bankowy Dubiński Jeleński Masiarz i 

Wspólnicy sp.k. z siedzibą w Warszawie wskazany w Załączniku 2 do Warunków Świadczenia Usług 

Prawnych DJM kwotę obliczoną zgodnie z tym Załącznikiem 2. Tytuł przelewu, o którym mowa 

powyżej odpowiadać będzie wymogom wskazanym w Załączniku 2 do Warunków Świadczenia Usług 

Prawnych DJM. 

 

 

[imię i nazwisko] 

  



ZAŁĄCZNIK 2  

do Warunków Świadczenia Usług 

DANE DO WPŁATY 

 

odbiorca 

Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy 

sp.k. 

ul. Marszałkowska 142, 00-061 Warszawa 

numer 

rachunku 
84109028510000000106997165 

tytuł 

przelewu 

HREIT, przedpłata na wynagrodzenie, 

[imię i nazwisko wierzyciela] 

KWOTA WPŁATY 

Wysokość wierzytelności 
wpłata 

netto 

wpłata brutto 

(kwota do 

zapłaty) 
przedział od przedział do 

0,00 zł 100 000,00 zł 1 000,00 zł 1.230,00 zł 

100 000,01 zł 500 000,00 zł 2 000,00 zł 2.460,00 zł 

500 000,01 zł 2 249 999,99 zł 3 000,00 zł 3 690,00 zł 

2 250 000,00 zł 2 499 999,99 zł 3 300,00 zł 4 059,00 zł 

2 500 000,00 zł 2 749 999,99 zł 3 600,00 zł 4 428,00 zł 

2 750 000,00 zł 2 999 999,99 zł 3 900,00 zł 4 797,00 zł 

3 000 000,00 zł 3 249 999,99 zł 4 200,00 zł 5 166,00 zł 

3 250 000,00 zł 3 499 999,99 zł 4 500,00 zł 5 535,00 zł 

3 500 000,00 zł 3 749 999,99 zł 4 800,00 zł 5 904,00 zł 

3 750 000,00 zł 3 999 999,99 zł 5 100,00 zł 6 273,00 zł 

4 000 000,00 zł 4 249 999,99 zł 5 400,00 zł 6 642,00 zł 

4 250 000,00 zł 4 499 999,99 zł 5 700,00 zł 7 011,00 zł 

4 500 000,00 zł 4 749 999,99 zł 6 000,00 zł 7 380,00 zł 

4 750 000,00 zł 5 000 000,00 zł 6 300,00 zł 7 749,00 zł 

powyżej 5 000 000,00 zł 6 600,00 zł 8 118,00 zł 

 

 

 

  



ZAŁĄCZNIK 3  

do Warunków Świadczenia Usług 

Informacja o ochronie danych osobowych 

klientów Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy Sp.k. 

Przedstawienie poniższych informacji stanowi wykonanie obowiązku wynikającego z art. 13 

ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(„RODO”). 

Informacje na temat administratora danych 

Administratorem Państwa danych osobowych w zakresie czynności związanych z celami 

określonymi w niniejszej informacji jest Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy Spółka 

komandytowa z siedzibą w Warszawie, ul. Marszałkowska 142, 5 piętro, 00-061 Warszawa 

(„Administrator”).  

Wszelkie pytania oraz żądania związane z przetwarzaniem danych osobowych mogą być 

kierowane na adres mailowy Administratora gdpr@djm.pl oraz listowanie na wyżej 

wskazany adres siedziby Administratora. 

Cele przetwarzania danych oraz podstawa prawna przetwarzania danych 

Państwa dane osobowe są przetwarzane jedynie w konkretnych i prawnie uzasadnionych 

celach związanych z działalnością prowadzoną przez Administratora. 

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe, w zakresie niezbędnym do: 

• zawarcia i wykonania umowy, w tym w szczególności umowy świadczenia usług 

prawnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO, 

• wykonywania przez Administratora obowiązków wynikających z przepisów prawa, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO), 

• realizacji celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

Administratora na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO. W szczególności jest to możliwość 

udzielania odpowiedzi na korespondencję, dochodzenia i obrony przed roszczeniami 

oraz marketingu bezpośredniego usług Administratora. 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych osobowych 

uniemożliwi jednak zawarcie umowy z Kancelarią i jej realizację. 

 

Państwa dane osobowe nie są poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

Odbiorcy danych  

Administrator może przekazywać Państwa dane podmiotom wspierającym działalność 

Administratora, w tym dostawcom usług IT i komunikacyjnych, dostawcom usług 



administracyjnych oraz podwykonawcom wybranych procesów związanych z naszą 

działalnością. Podmioty, którym Administrator przekazuje dane, muszą spełniać standardy 

dotyczące bezpieczeństwa informacyjnego i otrzymują wyłącznie dane, których rodzaj i 

zakres jest adekwatny do pełnionych przez te podmioty funkcji. Ponadto Państwa dane 

mogą być przekazywane innym podmiotom, jeżeli jest to konieczne ze względu na rodzaj 

świadczonej dla Państwa przez Administratora usługi, w tym w szczególności innym 

kancelariom prawnym, stronom postępowań, Państwa kontrahentom. Administrator może 

być również zobowiązany do przekazania Państwa danych organom państwowym lub 

samorządowym oraz organom bezpieczeństwa i policji. Administrator nie zamierza 

przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

Okres przechowywania danych 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres obowiązywania umowy z 

Administratorem, zaś po jej rozwiązaniu bądź wygaśnięciu będą one przechowywane 

dodatkowo przez okres niezbędny do spełnienia obowiązków, których podstawą są 

przepisy prawa obowiązujące Administratora, wynikające przede wszystkim z potrzeby 

ewentualnego dochodzenia i obrony przed roszczeniami w okresie biegu ogólnych 

terminów przedawnienia roszczeń. Mając na względzie powyższe, co do zasady, Państwa 

dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat od chwili wygaśnięcia umowy z 

Administratorem. 

Państwa dane osobowe przetwarzane dla celów marketingu bezpośredniego usług 

Administratora będą przechowywane do momentu zgłoszenia sprzeciwu wobec ich 

przetwarzania bądź do momentu wycofania zgody na przetwarzanie. 

Prawa osoby, której dane są przetwarzane  

Przysługuje Państwu prawo do uzyskania informacji o treści przetwarzanych danych, prawo 

dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania oraz przeniesienia do innego administratora danych. Ponadto, 

w zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest zgoda, mają 

Państwo prawo jej wycofania, co jednak nie będzie miało wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania dokonanego przed jej wycofaniem. 

W przypadku, gdy Państwa dane osobowe są przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f) 

RODO na potrzeby marketingu bezpośredniego usług Administratora, macie Państwo 

prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania Państwa danych w 

tym zakresie. Po wniesieniu takiego sprzeciwu Państwa dane nie będą mogły już być 

przetwarzane do celów marketingu bezpośredniego. 

Przysługuje również Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochroną danych osobowych. W zakresie danych przetwarzanych przez Administratora 

właściwym organem do wniesienia skargi jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

 


